
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. juuli 1967 Nr. 29 (86) 2. aastakäik * I

SISUKORD

I
233. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

234. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Taltsi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

tl
235. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus abinõude kohta põllumajanduse 

varustamiseks kvalifitseeritud mehhanisaatorite kaadriga.

236. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus toiduainete-, liha-, piima- ja kala
tööstuse hooajatöödel rakendatud töötajate töö- ja elukondlike tingimuste 
parendamise abinõude kohta.

237. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ettevõtete töötajate materiaalse 
huvi tõstmise kohta rahvatarbekaupade tootmisele võtmise ja nende 
tootmise laiendamise vastu.

238. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus linnade ja rajoonide töörahva saa
dikute nõukogude täitevkomiteede sotsiaalkindlustuse osakondade tüüp
koosseisude kohta.



Ff- 1 в#».' J
usy шт I

|£/гь



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

***? ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Viljandi rajoon

1. Nõmmik, Salme Jaagu t. — Kärstna kolhoosi liige.
2. T a g а к ü 1 a, Amanda Johannese t. — «Võitluse» kolhoosi liige.

Võru rajoon
3. Jänes, Margarethe — tööline Võru sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Viimsi, Elvi — koduperenaine Nissi külanõukogus.

Jõgeva rajoon
2. A g a n i t š, Anastasia Ivani t. — koduperenaine Mustvee linnas.

Põlva rajoon
3. Püvi, Helve Eduardi t. — «Kalevipoja» kolhoosi liige.
4. Torop, Elfriede Samuel! t. — Lauristini-nimelise kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
5. Juurik, Ellen Jaani t. — «Võidu» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
6. Andronova, Preskovja Grigori t. — Neeruti kolhoosi liige.

Tartu rajoon
7. S i 1 m, Kalli Eduardi t. — «Tee kommunismile» kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. kees, Taimi — tööline Haapsalu linnas.
Harju rajoon

2. Tomingas, Rutt Voldemari t. — tööline Kuusalu külanõukogus.



Kingissepa rajoon
3. Lindmets, Palmi Jaani t. — Kärla kolhoosi liige.
4. Võrk, Erna-Juliette — tööline Kuressaare külanõukogus.
5. V ä 1 j а к i v i, Leonida Johani t. — «Võidu» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
6. Raj aste, Hilja Jaani t. — koduperenaine Simuna külanõukogus.

Tallinna linn
7. Mazurtšak, Valentina Johannese t. — koduperenaine Kesk

rajoonis. _Tartu rajoon
8. Kink, Malle Alfred-Johannese t. — tööline Kuuste sovhoosis.
9. S а r a p i k, Helmine Eduardi t. — tööline Tartu näidissovhoosis.

Viljandi rajoon
10. Soo, Linda Tõnise t. — Paala kolhoosi liige.
11. Vilumets, Erna Augusti t. — koduperenaine Abja külanõukogus.

Võru rajoon
12. Päike, Natalia Ivani t. — tööline Obinitsa sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. А г о n, Aino Leo t. — «Uue Elu» kolhoosi liige.
2. Kuuse, Õie Karli t. — tööline Kärdla linnas.
3. Pärtel, Hilda Ado t. — «Bolševiku» kolhoosi liige.

Narva linn
4. Terentj eva, Niina Aleksandri t. — teenistuja.

Põlva rajoon
5. A r urn; ets, Anna Ivani t. — «Pobediteli» kalurikolhoosi liige.
6. Täks, Laine Hansu t. — tööline Veski sovhoosis.

Pärnu rajoon
7. Liiv, Helge Mihhaili t. — tööline Nurme sovhoosis.
8. Tammeleht, Selma Arnoldi t. — «Edasi» kolhoosi liige.
9. Uuustalu, Linda Aleksandri t. — koduperenaine Koonga küla

nõukogus. _ .Rakvere rajoon
10. Kuusk, Vaike Johannese t. — koduperenaine Rakvere linnas.
11. L a n t o, Ella Aleksandri t. — tööline Ubja sovhoosis.
12. Veskilt, Alvi-Julide Jüri t. — tööline Laekvere külanõukogus.

Tallinna linn
13. Ant õn O'va, Tamara Trofimi t. — tööline Keskrajoonis,
14. Tammer, Milvi Taaveti t. — tööline Keskrajoonis.
15. Musajeva, Jekaterina Ivani t. — tööline Mererajoonis.



Tartu rajoon
16. Ots, Virve Jaani t. — tööline Koosa sovhoosis.

Viljandi rajoon
17. А1 m r eL Elvi Andrese t. — Kärstna kolhoosi liige.
18. H e i 1, Olle Aleksandri t. — tööline Halliste sovhoosis.
19. К о n d i o, Elina Matvei t. — koduperenaine Kariste külanõukogus.
20. Krass, Laine — teenistuja Raudna külanõukogus.
21. Pink, Helmi Ivani t. — tööline Kariste külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 24. juunil 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

234 Sm J Taltsi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga

Väljapaistvate sportlike saavutuste ja aktiivse osavõtu eest ühiskond
likust elust autasustada Eesti NSV Vabatahtliku Spordiühingu «Jõud» 
Kesknõukogu instruktorit Jaan Augusti p. Taltsi Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. juunil 1967.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
'JO. C Abinõude kohta põllumajanduse varustamiseks kvalifitseeritud J mehhanisaatorite kaadriga

Põllumajanduse varustamiseks kvalifitseeritud mehhanisaatorite kaad
riga ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. mai 1967. a. määru
sele nr. 410 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu koondisel «Eesti Põllumajandustehnika», Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Riiklikul Maaparanduse ja Veemajanduse Komiteel ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kutsehariduse Komiteel võtta tarvi
tusele abinõud kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike põllumajandus
ettevõtete varustamiseks kvalifitseeritud mehhanisaatorite kaadriga, et



täielikult ära kasutada masina- ja traktoripargi olemasolevad võimalused 
põllumajandusliku tootmise edasiseks tõusuks.

2. Kindlaks määrata mehhanisaatorite kaadri ettevalmistamise üles
anne vabariigi maakutsekoolides 1970. aastal arvult 1800 inimest.

Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel, Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riiklikul Kutsehariduse Komiteel, Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul 
Maaparanduse ja Veemajanduse Komiteel, Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
koondisel «Eesti Põllumajandustehnika» ja Eesti NSV Põllumajanduse 
Ministeeriumil ühe kuu jooksul esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule 
ettepanekud eelnimetatud ülesande täitmiseks.

3. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel:
1) ette näha aastaplaanides tarvilikud vahendid uute maakutsekoolide 

ja nende ühiselamute ehitamiseks ning olemasolevate laiendamiseks;
2) eraldada sihtotstarbeliselt maakutsekoolide varustamiseks trakto

reid, autosid, kombaine, maakaevamis- ja muid masinaid, mehhanisme 
loomakasvatustööde kompleksseks mehhaniseerimiseks ja muid põllu
majandusele määratud seadmeid nende seeriatootmise esimestest par
tiidest.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kutsehariduse Komiteel 
komplekteerida aastatel 1967—1970 maakutsekoolid kvalifitseeritud õpe
tajate ja tootmisõpetuse meistritega, peaasjalikult kõrgema ja kesk-eri- 
haridusega isikutest, kellel õn töökogemusi põllumajanduses.

Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu koondisel «Eesti Põllumajandustehnika», Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Riiklikul Maaparanduse ja Veemajanduse Komiteel abistada Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Riiklikku Kutsehariduse Komiteed maakutse
koolide varustamises kvalifitseeritud õpetajate ja tootmisõpetuse meistrite 
kaadriga.

5. Lubada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kutsehariduse 
Komiteel üle 150 õpilasega filiaale omavate maakutsekoolide koosseisu 
võtta vabastatud filiaalij uhataj a ametikoht koolidirektori asetäitja 
õigustes.

6. Kehtestada, et maakutsekoolid võivad kasutada nende käsutusse 
jäetavat kasumit, mis õn saadud oma õppemajandite tootmistegevusest, 
ühiselamute ja elamute ehitamiseks — kuni 50% ulatuses sellest kasumist, 
mis suunatakse nende majandite laiendamise kapitaalkulutusteks vasta
valt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. novembri 1956. a. määrusele nr. 276.

7. Lubada sovhooside direktoritel ja teiste riiklike põllumajanduse 
ning veemajanduse ettevõtete ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu koondise 
«Eesti Põllumajandustehnika» ettevõtete juhtijatel kehtestada noortele 
maakutsekooli või kursused lõpetanud ning traktorite, põllumajandus- ja 
maaparandusmasinate remondil töötavatele traktoristidele-masinistidele, 
kooskõlastatult ametiühingu tööliskomiteedega alandatud töönormid, nagu 
see õn ette nähtud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. augusti 1965. a. 
määruse nr. 367 punktis 2 noortele mehhaniseerimistöödel töötavatele 
traktoristidele-masinistidele.



8. Kohaldada kutsekoolide üksikute, keskkoolide lõpetanutest koos
nevate, gruppide õpilastele, keda organiseeritakse vastavalt Eestimaa KP 
Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1966. a. mää
ruse nr. 130 punkti 2 alapunktile 4, põllumajanduse mehhanisaatorite ette
valmistamise alal õpilaste materiaalse varustamise tingimusi ja norme, 
mis kehtivad mehhanisaatorite kaadrit ettevalmistavates maakutse- 
koolides.

9. Kehtestada, et traktoril kahe vahetusega töötamisel makstakse 
vanemtraktoristile-masinistile, kül tema ja ta väi j avahetaj a täidavad vahe- 
tusnormi neile kinnitatud traktoril, täiendavalt 10% vahetuse eest maks
tavast tasust.

10. Lubada NSV Liidu Riigipanga Eesti Vabariiklikul Kontoril anda 
sovhooside ja teiste riiklike põllumajanduse ning veemajanduse ettevõtete 
ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu koondise «Eesti Põllumajandusteh
nika» ettevõtete mehhanisaatoritele pikaajalist krediiti elamute ehitami
seks tingimustel, mis õn kehtestatud Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 22. aprilli 1964. ia, määruse nr. 176 punkti 8 nel
jandas lõigus kolhooside mehhanisaatoritele.

11. Lubada erandina sovhoosidel ja teistel riiklikel põllumajanduse 
ning veemajanduse ettevõtetel ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu koondise 
«Eesti Põllumajandustehnika» ettevõtetel, kui neil pole võimalik mehha
nisaatoritele elamispinda anda, aastatel 1967—1970 kodanikelt eluruume 
üürida põllumajanduse mehhanisaatorite majutamiseks, kusjuures need 
ettevõtted maksavad täiendavalt iga mehhanisaatori kohta 3 rubla kuus, 
kandes need kulud ettevõtete majandusliku tegevuse tulemustesse.

12. Lubada Eesti NSV Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse 
Ministeeriumi metsavarumisorganisatsioonidel ning Eesti NSV Metsa
majanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil müüa kolhoosidele ja sovhoo
sidele, kes õn saatnud oma mehhanisaatoreid sügis-talvisel perioodil metsa 
ülestöötamisele, elamute ehituseks kõlblikku okastarbepuitu jaehinnaga, 
arvestusega 15 m3 iga 100 normi kohta, mis õn täidetud mehhanisaatorite 
jõududega sügis-talvise hooaja jooksul, ühes selle puidu kohaletoimeta
misega kolhoosidele ja sovhoosidele nendele majanditele lähimasse raud
teejaama.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 19. juunil 1967. Nr 259.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
J *2/1 Toiduainete-, lüia-, piima- ja kalatööstuse hooajatöödel raken- 
ZejXj datud töötajate töö- ja elukondlike tingimuste parendamise 

abinõude kohta
Toiduainete-, lüia-, piima- ja kalatööstuses hooajatöödel rakendatud 

töötajate töö- ja elukondlike tingimuste parendamiseks ning vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. mai 1967. a. määrusele nr. 447 Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks, et:

1) NSV Liidu Toiduainete Tööstuse Ministeerium, NSV Liidu Liba
ja Piimatööstuse Ministeerium ja NSV Liidu Kalatööstuse Ministeerium õn 
kohustatud ette nägema aastate 1968—1970 plaanides tööde mehhanisee
rimise taseme tõstmise põllumaj andustooraine vastuvõtmisel, transporti
misel, hoidmisel ja ümbertöötamisel ning kala töötlemisel, silmas pidades 
nende tööde mehhaniseerimise tagamist 1970. aastal 75—80 protsendi ula
tuses ning tööliste osatähtsuse vähendamist hooajatöödel liha ümbertööta
mise ja kalatööstuse ettevõtete tööstuslik-tootva personali üldises arvuli
ses koosseisus vähemalt 20 protsendi võrra, konservitööstuse ettevõtetes 
vähemalt 25 protsendi võrra ning piimatööstuse ettevõtetes vähemalt 
15 protsendi võrra;

2) töötajate korteritingimuste ja kultuur-elukondliku teenindamise 
parendamiseks toiduainetetööstuse hooajalistes harudes õn NSV Liidu 
Toiduainete Tööstuse Ministeeriumil lubatud suunata 1967. aastal elamu
ehitusse ja kultuur-elukondlike objektide ehitusse 5 milj. rubla kapitaal
mahutuste arvel, mis õn sellele ministeeriumile ette nähtud tootmisotstar- 
beliste objektide ehitamiseks, muutmata tootmisvõimsuste ja põhifondide 
käikuandmise ülesandeid;

3) NSV Liidu Kalamajanduse Ministeeriumi süsteemi ja NSV Liidu 
Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi süsteemi hooajaliste harude ette
võtete töölistele õn laiendatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 23. augusti 
1966. a. määruse nr. 681 «NSV Liidu Kergetööstuse Ministeeriumi süs
teemi ja NSV Liidu Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi süsteemi ette
võtete tööliste materiaalse huvi tõstmise kohta rahvatarbekaupade toot
mise suurendamise, nende kvaliteedi parendamise ning tööviljakuse tõst
mise vastu» punkti 5 kehtivust (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. ok
toobri 1966. a. määruse nr. 433 punkt 5);

4) töötamine NSV Liidu Kalamaj anduse Ministeeriumi ja NSV Liidu 
Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi süsteemi hooajaliste harude ettevõte
tes, samuti NSV Liidu Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi süsteemi kon- 
serviharu ettevõtetes kogu hooaja vältel, alates 1967. aasta hooajast, 
arvestatakse pensioni saamise õiguse andva staaži hulka aastase tööta
misena;

5) ajutise töövõimetuse toetuste määramisel NSV Liidu Kalamaj an
duse Ministeeriumi, NSV Liidu Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi ja 
NSV Liidu Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi süsteemi hooajaliste ha
rude ettevõtete töötajatele säilib neil pidev tööstaaž vastavas ettevõttes,



kui töötaja töötas seal kogu hooaja ning pöördus tööle tagasi kindlaks
määratud tähtajaks järgmisel hooajal. Hooaegadevahelist vaheaega ei 
arvata pideva tööstaaži hulka.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. juunil 1967. Nr. 261,

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

<2 "J Ettevõtete töötajate materiaalse huvi tõstmise kohta rahva- 
** * * tarbekaupade tootmisele võtmise ja nende tootmise laiendamise 

vastu

Rasketööstuse ettevõtete töötajate materiaalse huvi tõstmiseks rahva- 
tarbekaupade tootmisele võtmise ja nende tootmise laiendamise vastu, 
samuti rahvatarbekaupade väljalaske suurendamiseks tarvilike plokkide, 
sõlmede ja teiste komplekteerivate toodete valmistamise jia hankimise 
vastu ning kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõukogu 11. aprilli 1967. a. 
määrusega nr. 302 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et 1967. aastal jääb üle kehtestatud plaani toodetud 
rahvatarbekaupade realiseerimisest rasketööstuse ettevõtete poolt saadud 
kasum ettevõtete käsutusse ning seda kasutatakse:

rahvatarbekaupade tootmise organiseerimisest ja laiendamisest vahe
tult osavõtvate tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate pre
meerimiseks — 50 protsendi ulatuses;

rahvatarbekaupade tootmise laiendamiseks ja kvaliteedi parendami
seks, nende väljalaskmiseks tarviliku varustuse ja nende kaupade uute 
näidiste ettevalmistamiseks — 25 protsendi ulatuses,

sotsiaal-kultuurilisteks tarvidusteks ja elamuehituseks — 25 prot
sendi ulatuses.

Nimetatud eraldisi tehakse, kui üleplaaniline kasum õn saadud ette
võttest tervikuna.

Ettevõtetes, mis ei ole üle viidud uuele planeerimise ja majandusliku 
stimuleerimise süsteemile, määratakse üleplaanilisest kasumist kehtivas 
korras ettevõttefondi, elamuehituseks ja teisteks otstarveteks suunatavate 
eraldiste suurus kindlaks, arvestamata summasid, mis jäävad ettevõtte 
käsutusse vastavalt käesolevale punktile.

Uuele planeerimise ja majandusliku stimuleerimise süsteemile üle
viidud ettevõtetes eraldatakse nimetatud vahendid vastavalt materiaalse 
ergutamise fondi, tootmise arendamise fondi ning sotsiaal-kultuuriliste üri
tuste ja elamuehituse fondi.

Ettevõtte plaaniliste näitajate täitmise ulatuse kindlaksmääramisel 
majandusliku stimuleerimise fondidesse tehtavate eraldiste suuruste arvu



tamiseks ei arvestata rahvatarbekaupade üleplaanilise realiseerimise 
mahtu ega seoses sellega saadud kasumit.

2. Kehtestada, et vastavalt Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 13. novembri 1959. a. määruse nr. 422 punkti 14 ala
punkti «с» elamuehituseks ja töötajate kultuur-elukondliku teenindamise 
parendamiseks ettevõtete käsutusse jäetavast kasumist kasutatakse kuni 
50 protsenti tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate premeeri
miseks, kes võtavad vahetult osa uute kultuur-elukondlike kaupade ning 
maj apidamistarvete väi j alaskmisest.

3. Töötajate materiaalse ergutamise korda, mis õn ette nähtud käes
oleva määruse punktides 1 ja 2, kohaldatakse rasketööstuse ettevõtetele, 
kes lasevad välja eriti defitsiitseid materjale, millest valmistatakse rahva- 
tarbekaupu, vahetult elanikkonnale müügiks minevaid materjale, samuti 
rahvatarbekaupade väljalaske suurendamiseks tarvilikke plokke, sõlmi ja 
teisi komplekteerivaid tooteid NSV Liidu Riikliku Plaanikomitee ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Materiaal-Tehnilise Varustamise Komi
tee poolt kindlaksmääratud nimekirjade järgi.

4. Preemiad kasumieraldiste arvel vastavalt käesolevale määrusele 
makstakse olenemata plaani täitmisest ettevõtte tegevuse teiste näitajate 
osas ning üle kehtestatud preemiamäärade, mida makstakse teiste mää
rustike järgi. Nimetatud eraldiste arvel makstavate preemiate üldsumma 
ei tohi ületada kahte tariifimäära (palgamäära) aastas.

5. Rasketööstuse ettevõtetes toodetavate rahvatarbekaupade käibe
maksu määrad kehtestatakse mitmeks aastaks. Nimetatud maksumäärade 
muutmine õn reeglina lubatud hulgi- (jäe-) hindade muutmise korral. See
juures tuleb tagada rentaablus vähemalt 15 protsendi ulatuses.

6. Kehtestada, et kogu materiaalsete ressursside säästu, mida ettevõt
ted saavad kehtivate kulunormidega võrreldes 1967. aastal, võivad need 
ettevõtted 1968. ja 1969. aastal kasutada rahvatarbekaupade tootmiseks 
üle selleks otstarbeks eraldatavate fondide.

7. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel rakendada tarvilikke 
abinõusid mõne rahvatarbekaubaliigi tootmise kahj umlikkuse likvideeri
miseks alluvates ettevõtetes.

8. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks juurdelisatud tööstusharude-loetelu, millede ettevõtetele 
kohaldatakse NSV Liidu Ministrite Nõukogu 11. aprilli 1967. a. määruses 
nr. 302 ettenähtud ettevõtete töötajate materiaalse ergutamise korda 
(olenemata ametkondlikust alluvusest) rahvatarbekaupade tootmisele võt
mise ja nende tootmise laiendamise eest 1967. aastal, mis õn kinnitatud 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu Komitee 10. mai 
1967. a. määrusega nr. 233.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. juunil 1967. Nr. 262.



Kinnitatud
NSV Liidu Ministrite Nõukogu Töö ja 

Töötasu Komitee 10. mai 1967. a. 
määrusega nr. 233

Tööstusharude loetelu,
millede ettevõtetele kohaldatakse NSV Liidu Ministrite Nõukogu 

II. aprilli 1967. a. määruses nr. 302 ettenähtud ettevõtete töötajate mate
riaalse ergutamise korda (olenemata ametkondlikust alluvusest) rahva- 
tarbekaupade tootmisele võtmise ja nende tootmise laiendamise eest

1967. aastal
1. Must metallurgia.
2. Värviline metallurgia.
3. Söe- ja põlevkivitööstus.
4. Naftatööstus.
5. Turbatööstus.
6. Naftakeemiatööstus.
7. Masinaehitus ja metallitöötlemise tööstus.
8. Keemiatööstus.
9. Gaasitööstus.

10. Metsatööstus.
11. Puidutööstus.
12. Metsakeemia- ja hüdrolüüsitööstus.
13. Tselluloosi- ja paberitööstus.
14. Ehitusmaterjalide tööstus.
15. Klaasi- ning portselani- ja fajansitööstus.
16. Raadio-, elektroni-, lennuki-, kaitse, laevaehituse ja üldise masina- 

ehitustööstuse ministeeriumide ettevõtted.

Märkus. Ettevõtetes, kelle põhiprofiiliks õn rahvatarbekau- 
pade väljalaskmine, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, 
täiendavat materiaalset ergutamist rahvatarbekaupade tootmisele võt
mise ja nende tootmise laiendamise eest vastavalt NSV Liidu Minist
rite Nõukogu 11. aprilli 1967. a. määrusele nr. 302 ei rakendata.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteede sotsiaalkindlustuse osakondade tüüpkoosseisude 
kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude 

täitevkomiteede sotsiaalkindlustuse osakondade tüüpkoosseisud vastavalt 
lisale.

2. Kehtestada, et linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede sotsiaalkindlustuse osakondade koosseisud kinnitab Eesti 
NSV Sotsiaalkindlustuse Ministeerium kooskõlastatult Eesti NSV Rahan
dusministeeriumiga vastavalt käesoleva määrusega kinnitatud tüüpkoos
seisudele ja -normatiividele, vabariigi riigivalitsemisorganite töötajate 
arvulise koosseisu ja palgafondi eelarveliste assigneeringute piires.

Täiendavaid koosseise normatiivide järgi, vastavalt sotsiaalkindlus
tuse osakondade töö mahule, kehtestatakse üks kord aastas (I kvartalis), 
töö mahu vähenemise korral aga tehakse muudatusi osakondade koossei
sudes ühe kuu jooksul.

Eesti NSV Sotsiaalkindlustuse Ministeeriumil jätkata linnade ja ra
joonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede sotsiaalkindlus
tuse osakondade arvestus- ja arvepidamistööde edasist mehhaniseerimist.

3. Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomi
teede sotsiaalkindlustuse osakondade töötajate ametipalgad kehtestatakse 
vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidu
lise Ametiühingute Kesknõukogu 15. juuli 1964. a. määrusele nr. 620.

4. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. novembri 
1964. a. määrus nr. 527 (ENSV MK 1964, nr. 48, art. 193).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

238

Tallinn, Toompea, 24, juunil 1967. Nr. 263.



Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

24. juuni 1967. a. määruse nr.. 263 juurde

Eesti NSV linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede sotsiaalkindlustuse osakondade

tüüpkoosseisud

Ametikohtade nimetused Koosseisuliste üksuste arv

1 2

1. Osakonna juhataja

2. Vanemraamatupidaja 
(pearaamatupidaja õigus
tes)

1

1

Täiendavad koosseisud normatiivide järgi

1. Inspektor paljulapseliste ja 
vallasemade riiklike toe
tuste alal

Üks — osakondades, kus riiklikku toetust 
saavate paljulapseliste ja vallasemade 
arv õn alla 800

2. Vaneminspektor paljulap
seliste ja vallasemade riik
like toetuste alal

Seatakse sisse inspektori ametikoha ase
mel, kui riiklikku toetust saavaid palju
lapselisi ja vallasemasid õn 800 ja roh
kem

3. Vaneminspektor Üks — kui pensionäride arv õn 1000 ja 
rohkem

4. Inspektor Üks — iga 2200 pensionäri kohta linnades 
ja linnarajoonides;

üks — iga 2000 pensionäri kohta maa
rajoonides

5. Raamatupidaj a-kontrolör Üks — iga 7000 pensionäri kohta osakon
dades, kus arvestus ei ole mehhanisee
ritud

6. Raamatupidaj a-kontrolör Osakondades, kus arvestus õn mehhani
seeritud ja koosseisudest vanemarve-
ametnike ametikohad kustutatud.

Üks — iga 3000 pensionäri kohta linnades 
ja linnarajoonides;

üks — iga 2500 pensionäri kohta maa- 
raj oonides



Art. 238 — 522 — Nr. 29

l 2

7. Vanemraamatupidaja- 
kontrolör

Osakondades, kus arvestus õn mehhani
seeritud ja vanemate arveametnike 
ametikohad koosseisudest kustutatud.

Üks — iga 3 raamatupidaj a-kontrolöri 
ametikoha kohta

8. Vanemarveametnik Osakondades, kus arvestus õn mehhani
seeritud. Üks — iga 1500 pensionäri 
kohta linnades ja linnarajoonides; 

üks — iga 1200 pensionäri kohta maa- 
raj oonides

9. Asjaajaja Üks — iga 10 000 pensionäri ja riiklikku 
toetust saava paljulapselise või vallas
ema kohta.

Märkused: 1. Rajoonilise alluvusega linnades teenindavad 
pensionäre rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
sotsiaalkindlustuse osakonnad.

2. Sotsiaalkindlustuse osakonna ruumi koristab rajooni või linna 
töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee teenindav personal.

Kui sotsiaalkindlustuse osakond asub rajooni või linna töörahva 
saadikute nõukogu täitevkomiteest eraldatud ruumis, võidakse sisse 
seada 0,5 või üks koristaja ametikoht.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
1 trükipoogen. Tellimuse nr. 930.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




